Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (7 A FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A)
Italiana ! J’ Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

Torneo 7A° FESTIVAL CATTOLICA - A 2009004A
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 31-08-2020 - 08-09-2020
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  BARTOLINI LEONARDO - GARDINI S.
Partecipanti 43

Sito Internet

| Studer Noel =

@ Bailet Pierre ] 1 9 David Alberto ]|
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM St uder Noel 8.0 SU 47.0152.0140. 5'46. 22573 2415 276797 205410431000 1996
2 6 IM Bailet Pierre 6.5 FRA 48.5152. 5140. 5/ 35. 2! 2500 2373 254095315320421100 1988
3 5 GM Davi d Al berto 6.51TA 45.0148.5 37.0 32. 012520 2363 253095314301523000 1970
4 11 FM Krallis Christos 6.0 GRE 45.0149.0137.0 29. 512313 2329 245594415221422000 2005
5 3 GM Degraeve Jean-nmarc 6.0 FRA 44.548.5136. 5 28. 7. 2530 2364 249095225410411200 1971
6 1 GM Basso Pier Luigi 6.0 1 TA 44.548.5136.5 31. 22600 2287 241394414220522100 1997
7 4 GM Van Foreest Lucas 6.0 NED 41.5 45.035.0 28. 22522 2272 239795225500402200 2001
8 20 FM Pal ozza Christian 6.01TA 37.0'37.0131.521.7 2221 2167 226383 414220412110 2001
9 15 NC Kasiounmis Vasilios 5.5 GRE 41.0'45.0134.5 25. 512257 2217 2298 94324121531100 2004
10 9 GM Sol onbn Kenny 5.5 RSA 42.544.5136. 0 24. 012362 2286 2367 94325212422000 1979
11 7 IM Mendonca Leon Luke 5.51ND 41.544,.5133.5 25.2 2472 2238 231994324130530200 2006
12 23 M Gal | ana Mar co 5.51 TA 41.543.533.5 23. 012195 2217 2298 9513421153020 0 1990
13 19 NC Ofini Nicolo' 5.51TA 38.041.0131. 5 22. 012245 22352316 9513421153020 0 2002
14 10 FM Degr aeve Reny 5.0 FRA 46.5'49. 0138. 5/ 23. 22328 2297 2341 9423530241210 0 2003
15 13 kM Le Coff Dam en 5.0 FRA 43.545.5135. 522, 22281 2296 234093425221412100 1987
16 18 NC Al ani c Xavi er 5.0 FRA 41.544.535.5 21. 7:2249 2271 231594235302412100 1984
17 21 NC Bettalli Francesco 5.01TA 38.541.532.521.2 2208 2204 2248 93424130521200 2004
18 31 NC Louis Corentin 5.0 FRA 36. 01 38. 5130. 5/18. 72053 2156 220094234202522100 1994
19 12 NC Al ani ¢ M ckael 4.5 FRA 40.0142.0134.017. 012306 2194 219594145212420200 1986
20 28 NC Pirrello Christian 4.51TA 39.542.0133.517.7:2073 2163 216393335221411200 2000
21 14 CF Papadi amandis Ellio 4.5 FRA 36.539.530.0 17. 012269 21352136 9333521241210 0 2005
22 38 NC Motto Al berto 4.51TA 34.537.0128.5 16. 7:1947 2117 211893 335221411200 2005
23 17 M Bi ful co M chel 4.51TA 34.536.529.0 14. 512251 2156 2157 93334211512200 1993
24 16 NC Carl o Emanuel e 4.0 1 TA 39.5'39.533.0 17. 012255 2270 227183234310401301 2003
25 40 NC Ni neui | Vi ncent 4.0 FRA 38.0141. 0132. 0015. 711920 2162 212093245113421100 1991
26 22 NC Mazzi ni Maur o 4.01 TA 38.0140.0132. 0 14.512199 2169 2127 93245113421100 1970
27 24 CF Paduano C audi o 4.01 TA 35.0137.5129.013.7:2114 21382096 93244121520 300 2006
28 25 WM Schloffer Jasmin-de4.0AUT 35.0137.0129.0 13.012110 2085 204394054301510400 2000
29 35 NC Pecci WIliam 4. 01 TA 27.527.522.06.00 2012 2126 196972 053102410320 2002
30 41 NC Masel |'i Dani el 4.01 TA 31.5'33.526.013.011914 2082 203992434112513100 2001
31 8 FM Rei manis Ritvars 3.5 LAT 35.535.5129.016. 512421 23102311 7232412131110 2 1991
32 27 NC Cardili Mariano 3.51TA 38.0138.0131. 5 14. 2:2081 2169 2127823 34220401301 1961
33 32 NC Ballotti Luca 3.51TA 36.5 36.530.5 14. 2:2026 2177 213583 144013430101 2004
34 26 NC Col onetti Fabio 3.51TA 39.041.0132.511. 7:.2089 2241 216293154112520300 2003
35 39 NC Crrincione Paze ' 3.51TA 29.029.0123.56.00 1923 2085194582154202401310 1996
36 43 NC Bur dot Louis 3.0 LUX 32.532.5127.57.50 1847 2086 189481254112401310 2006
37 37 NC Assedo Johaqui m 3.0 FRA 34.036.0128.59.00 1989 2153 202992254211501400 1990
38 36 NC Sal zano Cui do 3.0 TA 24.524.519.0'8. 00 2004 2061 2012 7223311141120 2 1972
39 42 NC Scagliarini Lara 3.0 TA 28.030.0123.06.50 1911 2016 189293 064301500500 2002
40 30 NC Charaus Florian 2.5 AUT 28.0128.0122.5 3.50 2055 2047 1797 81164013410310 1993
41 33 NC Jouneau Quentin 2.5FRA 24.524.520.0 3.25 2018 20431793 81164103401310 1990
42 34 NC Sala Gulia 2.0 TA 32.534.527.06.00 2015 2057 183892075104410300 2007
43 29 NC Bar acca Paol o 0.51TA 14.514.5110.0'2. 00 2057 2090 176840132002201105 1964
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
12 NC Al ani ¢ M ckael FRA 2306 2194 2195 1986 M 622290
18 NC Al ani ¢ Xavi er FRA 2249 2271 2315 1984 M 623547
37 NC Assedo Johaqui m FRA 1989 2153 2029 1990 M 602701
6 I M Bailet Pierre FRA 2500 2373 2540 1988 M 655830
32 NC Ballotti Luca ITA EM M 2026 2177 2135 2004 M 2816429 158936
29 NC Bar acca Paol o ITA EM RA 2057 2090 1768 1964 M 845930 109233
1 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2600 2287 2413 1997 M 866970 137880
21 NC Bettalli Francesco ITA TGOS SI 2208 2204 2248 2004 M 2816453 146399
17 FM Bi ful co M chel ITA SIC PA 2251 2156 2157 1993 M 828580 123156
43 NC Bur dot Loui s LUX 1847 2086 1894 2006 M 4004760
27 NC Cardili Mariano ITA VEN VE 2081 2169 2127 1961 M 816000 120463
16 NC Carl o Emanuel e ITA LAZ RM 2255 2270 2271 2003 M 2825380 148628
30 NC Charaus Florian AUT 2055 2047 1797 1993 M 1631098
39 NC Crrincione Paze ' |ITA PIE TO 1923 2085 1945 1996 M 873756 139413
26 NC Col onetti Fabio ITA LOM BG 2089 2241 2162 2003 M 897612 142744
5 GM David Al berto ITA LOM M 2520 2363 2530 1970 M 4000013 142874
3 GM Degraeve Jean-marc FRA 2530 2364 2490 1971 M 600270
10 FM Degr aeve Reny FRA 2328 2297 2341 2003 M 26024560
23 M Gal | ana Marco ITA VEN VE 2195 2217 2298 1990 M 824542 106657
33 NC Jouneau Quentin FRA 2018 2043 1793 1990 M 649716
15 NC Kasi oum s Vasilios GRE 2257 2217 2298 2004 M 4291484
11 FM Krallis Christos CRE 2313 2329 2455 2005 M 4298896
13 FM Le Goff Dami en FRA 2281 2296 2340 1987 M 634808
31 NC Louis Corentin FRA 2053 2156 2200 1994 M 20672039
41 NC Masel I'i Dani el ITA LAZ RM 1914 2082 2039 2001 M 2814140 157970
22 NC Mazzi ni Mauro ITA TS Ms 2199 2169 2127 1970 M 826227 103660
7 M Mendonca Leon Luke | ND 2472 2238 2319 2006 M 35028561
38 NC Motto Al berto ITA EM FE 1947 2117 2118 2005 M 2839186 166349
40 NC Ni neui | Vi ncent FRA 1920 2162 2120 1991 M 688380
19 NC Ofini Ncolo ' I TA ABR TE 2245 2235 2316 2002 M 2805028 150906
24 CF Paduano C audi o ITA CAM NA 2114 2138 2096 2006 M 2806393 153009
20 FM Pal ozza Christian |ITA LAZ RM 2221 2167 2263 2001 M 895580 148636
14 CF Papadi amandi s El i o FRA 2269 2135 2136 2005 M 36074160
35 NC Pecci WIliam ITA EM RN 2012 2126 1969 2002 M 2831940 160268
28 NC Pirrello Christian ITA LOM MB 2073 2163 2163 2000 M 894710 146578
8 FM Rei manis Ritvars LAT 2421 2310 2311 1991 M 11602988
34 NC Sala Gulia ITA LOM MB 2015 2057 1838 2007 F 2840451 167122
36 NC Sal zano Cui do ITA EM RA 2004 2061 2012 1972 M 814180 112054
42 NC Scagliarini Lara ITA EM FE 1911 2016 1892 2002 F 2805354 148622
25 WM Schl of fer Jasm n-de AUT 2110 2085 2043 2000 M 1631209
9 GM Sol onbn Kenny RSA 2362 2286 2367 1979 M 14300192
2 GM St uder Noel SuUl 2573 2415 2767 1996 M 1319620
4 GM  Van Foreest Lucas NED 2522 2272 2397 2001 M 1039792
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Variazioni Elo FIDE

12
18
37

32
29

21
17
43
27
16
30
39
26

10
23
33
15
11
13
31
41
22

38
40
19
24
20
14
35
28

34
36
42
25

AN ©

g

G ocatore

Al ani ¢ M ckael

Al ani ¢ Xavi er
Assedo Johaqui m
Bailet Pierre

Bal lotti Luca
Baracca Paol o
Basso Pier Luigi
Bettal i Francesco
Bi ful co M chel

Bur dot Louis
Cardili Mariano
Carl o Emanuel e
Charaus Florian
Crrinci one Paze '
Col onetti Fabio
Davi d Al berto

Degr aeve Jean-marc
Degr aeve Reny

Gal | ana Marco
Jouneau Quentin
Kasi oum s Vasi lios
Krallis Christos
Le CGoff Dam en
Louis Corentin
Masel | i Dani el
Mazzi ni Mauro
Mendonca Leon Luke
Motto Al berto

Ni neui | Vi ncent
Ofini Nicolo '
Paduano C audi o

Pal ozza Chri sti an
Papadi amandis Ellio
Pecci WIIliam
Pirrello Christian
Rei manis Ritvars
Sala Gulia

Sal zano Gui do
Scagliarini Lara
Schl of fer Jasm n-de
Sol onon Kenny

St uder Noel

Van Foreest Lucas

Q2%5556662625868=z56856

6662266<2

<

562566R2%8655

222353

Fed
FRA
FRA
FRA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
LUX
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
FRA
FRA
I TA
FRA
GRE
CRE
FRA
FRA
I TA
I TA
I ND
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
LAT
I TA
I TA
I TA
AUT
RSA
Sul
NED

El o

FI DE
2306
2249
1989
2500
2026
2057
2600
2208
2251
1847
2081
2255
2055
1923
2089
2520
2530
2328
2195
2018
2257
2313
2281
2053
1914
2199
2472
1947
1920
2245
2114
2221
2269
2012
2073
2421
2015
2004
1911
2110
2362
2518
2522 9

© © © © N O N O N © WO O©O© O© O© O O O© O O© © 0 O© © © © © W mWwOomOomwOomO O OHNHOWwWOOOO T Z

Pun
Fat

4.50
5. 00
3. 00
6. 50
3.50
0.50
6. 00
5.00
4.50
2.00
3.50
4. 00
1.50
2.50
3.50
6. 50
6. 00
5. 00
5.50
1.50
5.50
6
5
5
4
4
5
4
4
5
4
5
4
2
4
3
2
3
3
4
5
8
6

00

.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00

Pun
Att WWwe

R L i R O L O L N R IR e

76 -1.26
29 0.71
65 0. 35
77 0.73
50 1

91 -1.41
30 -1.3
51 0. 49
44 -0.94
83 0. 17
22 0.28
81 0. 19
15 -2.65
40 0.1
06 0. 44
17 0. 33
28 -0.28
67 0. 33
38 1.12
78 -2.28
92 0. 58
24 1.76
34 0. 66
32 1.68
64 1. 36
91 -0.91
63 -1.13
01 1.49
14 1. 86
53 0. 97
54 -0.54
50 0.5
02 -1.52
64 -0. 64
54 0. 96
35 -0.85
03 -2.03
98 0. 02
28 -0.28
91 -0.91
38 0. 12
21 1.79

.06 -1.06

Med
Avv.
2194
2271
2153
2373
2177
2090
2287
2204
2156
2086
2169
2270
2047
2085
2241
2363
2364
2297
2217
2043
2217
2329
2296
2156
2082
2169
2238
2117
2162
2235
2138
2167
2135
2126
2163
2310
2057
2061
2016
2085
2286
2415
2272

Per f

2195
2315
2029
2540
2135
1768
2413
2248
2157
1894
2127
2271
1797
1945
2162
2530
2490
2341
2298
1793
2298
2455
2340
2200
2039
2127
2319
2118
2120
2316
2096
2263
2136
1969
2163
2311
1838
2012
1892
2043
2367
2767
2397

Anno

Nasc S

1986
1984
1990
1988
2004
1964
1997
2004
1993
2006
1961
2003
1993
1996
2003
1970
1971
2003
1990
1990
2004
2005
1987
1994
2001
1970
2006
2005
1991
2002
2006
2001
2005
2002
2000
1991
2007
1972
2002
2000
1979
1996
2001

ETTIEITTMTEEITNMZILLELLELLZELZZEKEZEZLEZLEZSEELELELELZELELELELEELELELELELEELEELEELEER

1D

FI DE
622290
623547
602701
655830
2816429
845930
866970
2816453
828580
4004760
816000
2825380
1631098
873756
897612
4000013
600270
26024560
824542
649716
4291484
4298896
634808
20672039
2814140
826227
35028561
2839186
688380
2805028
2806393
895580
36074160
2831940
894710
11602988
2840451
814180
2805354
1631209
14300192
1319620
1039792
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1D
FSI

158936
109233
137880
146399
123156

120463
148628

139413
142744
142874

106657

157970
103660

166349

150906
153009
148636

160268
146578

167122
112054
148622



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 NC Mazzini Mauro ITA 2199 | 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2600 Ap- A
2 2 GV Studer Noel Su 2573 | 23 M Gal | ana Mar co ITA 2195 1 - 0
3 24 CF Paduano O audio ITA 2114 | 3 GM  Degraeve Jean-narc FRA 2530 0 - 1
4 4 GM Van Foreest Lucas NED 2522 | 25 WM Schlof fer Jasm n-den AUT 2110 1 - O
5 26 NC Colonetti Fabio ITA 2089 | 5 GM David Al berto ITA 2520 0 - 1
6 6 IM Bailet Pierre FRA 2500 | 27 NC Cardili Mariano ITA 2081 1 - O
7 28 NC Pirrello Christian ITA 2073 | 7 IM  Mendonca Leon Luke IND 2472 0 - 1
8 8 FM Reimanis Ritvars LAT 2421 | 29 NC Baracca Paolo ITA 2057 1 - 0
9 30 NC Charaus Florian AUT 2055 | 9 GM  Sol onon Kenny RSA 2362 0 - 1
10 10 FM Degraeve Reny FRA 2328 | 31 NC Louis Corentin FRA 2053 1 - 0O
11 32 NC Ballotti Luca ITA 2026 | 11 FM Krallis Christos GRE 2313 0 - 1
12 12 NC Alanic Mckael FRA 2306 | 33 NC Jouneau Quentin FRA 2018 1 - O
13 34 NC Sala Gulia ITA 2015 | 13 FM Le Goff Damen FRA 2281 0 - 1
14 14 CF Papadi amandis El i ot FRA 2269 | 35 NC Pecci WIIliam ITA 2012 1 - O
15 36 NC Sal zano Cuido ITA 2004 | 15 NC Kasiounms Vasilios GRE 2257 0 - 1
16 16 NC Carlo Emanuel e ITA 2255 | 37 NC Assedo Johaquim FRA 1989 1 - 0
17 38 NC Motto Alberto ITA 1947 | 17 FM Bifulco M chel ITA 2251 Ap- A
18 18 NC Alanic Xavier FRA 2249 | 39 NC dCirrincione Paze ' P ITA 1923 1 - 0
19 40 NC Nineuil Vincent FRA 1920 | 19 NC Ofini Ncolo ' ITA 2245 0 - 1
20 20 FM Palozza Christian ITA 2221 | 41 NC Maselli Daniel ITA 1914 Aw- A
21 42 NC Scagliarini Lara ITA 1911 | 21 NC Bettalli Francesco ITA 2208 0 - 1
22 43 NC Burdot Louis LUX 1847 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (7 A FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A)
Italiana ' ' Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 FM Krallis Christos 1 GRE 2313 | 2 GM  Studer Noel 1 Su 2573 0 -1
2 & GM Degraeve Jean-marc 1 FRA 2530 | 12 NC Al anic M ckael 1 FRA 2306 1 - O
3 13 FM Le CGoff Damien 1 FRA 2281 | 4 GM  Van Foreest Lucas 1 NED 2522 1 - O
4 5 GM David Al berto 1 ITA 2520 | 14 CF Papadiamandis Elliot 1 FRA 2269 1 - 0
5 15 NC Kasiounmis Vasilios 1 GRE 2257 | 6 IM Bailet Pierre 1 FRA 2500 O - 1
6 7 IM  Mendonca Leon Luke 1 IND 2472 | 16 NC Carlo Emanuel e 1 ITA 2255 A%- A
7 19 NC Ofini Nicolo' 1 ITA 2245 | 8 FM Reimanis Ritvars 1 LAT 2421 0 - 1
8 9 GM Solonobn Kenny 1 RSA 2362 | 18 NC Alanic Xavier 1 FRA 2249 Ap- A
9 43 NC Burdot Louis 1 LUX 1847 | 10 FM Degraeve Reny 1 FRA 2328 0 - 1
10 21 NC  Bettalli Francesco 1 ITA 2208 | 20 FM Palozza Christian 0.5 ITA 2221 Aw- A
11 1 GM Basso Pier Luigi 0.5 ITA 2600 | 38 NC Motto Alberto 0.5 ITA 1947 1 - 0
12 17 FM Bifulco M chel 0.5 ITA 2251 | 22 NC Mazzini Mauro 0.5 ITA 2199 0 - 1
13 41 NC Mmselli Daniel 0.5 ITA 1914 | 24 CF Paduano J audio 0 ITA 2114 0 - 1
14 23 M Gal | ana Marco 0 ITA 2195 | 32 NC Ballotti Luca 0 ITA 2026 0 - 1
15 25 WM Schl of fer Jasmi n-den O AUT 2110 | 34 NC Sala Gulia 0 ITA 2015 1 - O
16 33 NC Jouneau Quentin 0 FRA 2018 | 26 NC Colonetti Fabio 0 ITA 2089 0 - 1
17 27 NC Cardili Mariano 0 ITA 2081 | 36 NC Salzano Cuido 0 ITA 2004 1 -0
18 35 NC Pecci WIliam 0 ITA 2012 | 28 NC Pirrello Christian 0 ITA 2073 0 - 1
19 29 NC Baracca Paolo 0 ITA 2057 | 40 NC N neuil Vincent 0 FRA 1920 0 - 1
20 37 NC Assedo Johaquim 0 FRA 1989 | 30 NC Charaus Florian 0 AUT 2055 1 - 0
21 31 NC Louis Corentin 0 FRA 2053 | 42 NC Scagliarini Lara 0 ITA 1911 1 - O
22 39 NC dCirrincione Paze ' PO I TA 1923 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 GM  Studer Noel 2 SU 2573 | 13 FM Le Goff Damien 2 FRA 2281 1 - 0
2 6 IM Bailet Pierre 2 FRA 2500 | 3 GM Degraeve Jean-nmarc 2 FRA 2530 Av- A
3 8 FM Reimanis Ritvars 2 LAT 2421 | 5 GV  David Al berto 2 ITA 2520 Awx- A
4 10 FM Degraeve Reny 2 FRA 2328 | 1 GM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2600 1 - 0
5 18 NC Alanic Xavier 1.5 FRA 2249 | 7 IM Mendonca Leon Luke 1.5 IND 2472 1 - 0
6 22 NC Mazzini Mauro 1.5 ITA 2199 | 9 GM  Sol onbn Kenny 1.5 RSA 2362 0 - 1
7 16 NC Carlo Enmnuel e 1.5 ITA 2255 | 21 NC Bettalli Francesco 1.5 ITA 2208 1 - 0
8 4 GM Van Foreest Lucas 1 NED 2522 | 26 NC Colonetti Fabio 1 ITA 2089 1 - 0
9 28 NC Pirrello Christian 1 ITA 2073 | 11 FM Krallis Christos 1 GRE 2313 Awx- A
10 12 NC Al anic M ckael 1 FRA 2306 | 27 NC Cardili Mariano 1 ITA 2081 1 - O
11 14 CF Papadiamandis Elliot 1 FRA 2269 | 31 NC Louis Corentin 1 FRA 2053 A% - A
12 32 NC Ballotti Luca 1 ITA 2026 | 15 NC Kasioums Vasilios 1 GRE 2257 Aw- A
13 39 NC dCrrincione Paze ' P1 ITA 1923 | 19 NC Ofini Ncolo" 1 ITA 2245 0 - 1
14 20 FM Pal ozza Christian 1 ITA 2221 | 37 NC Assedo Johaquim 1 FRA 1989 1 - O
15 24 CF Paduano C audio 1 ITA 2114 | 43 NC Burdot Louis 1 LUX 1847 Aw- A
16 40 NC Nineuil Vincent 1 FRA 1920 | 25 WM Schloffer Jasmi n-den 1 AUT 2110 1 - O
17 38 NC Motto Alberto 0.5 ITA 1947 | 41 NC Maselli Daniel 0.5 ITA 1914 Aw- A
18 30 NC Charaus Florian 0 AUT 2055 | 17 FM Bifulco M chel 0.5 ITA 2251 O - 1
19 34 NC Sala Gulia 0 ITA 2015 | 23 M Gal | ana Marco 0 ITA 2195 0 - 1
20 36 NC Sal zano Cuido 0 ITA 2004 | 29 NC Baracca Paolo 0 ITA 2057 Ap- A
21 42 NC Scagliarini Lara 0 ITA 1911 | 33 NC Jouneau Quentin 0 FRA 2018 1 - O
22 35 NC Pecci WIliam 0 I TA 2012 | 1- F
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Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 FM Degraeve Reny 3 FRA 2328 | 2 GM  Studer Noel 3 Su 2573 0 -1
2 3 GM Degraeve Jean-marc 2.5 FRA 2530 | 8 FM Reimanis Ritvars 2.5 LAT 2421 1 - O
3 5 GM David Al berto 2.5 ITA 2520 | 16 NC Carlo Emanuel e 2.5 ITA 2255 1 - 0
4 9 GM  Sol omon Kenny 2.5 RSA 2362 | 6 IM Bailet Pierre 2.5 FRA 2500 0 - 1
5 4 GM Van Foreest Lucas 2 NED 2522 | 18 NC Al anic Xavier 2.5 FRA 2249 1 - 0
6 19 NC Ofini Nicolo' 2 ITA 2245 | 12 NC Al anic M ckael 2 FRA 2306 1 - 0
7 13 FM Le CGoff Danmien 2 FRA 2281 | 20 FM Palozza Christian 2 ITA 2221 Apn- A
8 7 IM Mendonca Leon Luke 1.5 IND 2472 | 40 NC N neuil Vincent 2 FRA 1920 Awx- A
9 1 GM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2600 | 24 CF Paduano d audio 1.5 ITA 2114 1 - 0
10 11 FM Krallis Christos 1.5 GRE 2313 | 22 NC Mazzini Mauro 1.5 ITA 2199 1 - 0O
11 21 NC  Bettalli Francesco 1.5 ITA 2208 | 14 CF Papadiamandis Elliot 1.5 FRA 2269 A% - A
12 15 NC Kasiounis Vasilios 1.5 GRE 2257 | 28 NC Pirrello Christian 1.5 ITA 2073 Ax- A
13 17 FM Bifulco M chel 1.5 ITA 2251 | 43 NC Burdot Louis 1.5 LUX 1847 1 - 0
14 31 NC Louis Corentin 1.5 FRA 2053 | 23 M Gal | ana Marco 1 ITA 2195 0 - 1
15 25 WM Schl of fer Jasnin-den 1 AUT 2110 | 38 NC Motto Alberto 1 ITA 1947 0 - 1
16 26 NC Colonetti Fabio 1 ITA 2089 | 39 NC Crrincione Paze ' P1 ITA 1923 1 - 0
17 27 NC Cardili Mariano 1 ITA 2081 | 42 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1911 1 - O
18 41 NC Maselli Daniel 1 ITA 1914 | 35 NC Pecci WIliam 1 ITA 2012 0 - 1
19 37 NC Assedo Johaquim 1 FRA 1989 | 36 NC Salzano Guido 0.5 ITA 2004 Aw- A
20 29 NC Baracca Paol o 0.5 ITA 2057 | 34 NC Sala Gulia 0 ITA 2015 0 - 1
21 33 NC Jouneau Quentin 0 FRA 2018 | 30 NC Charaus Florian 0 AUT 2055 0 - 1
22 32 NC Ballotti Luca 1.5 ITA 2026 | 0 - F
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Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Studer Noel 4 sSu 2573 | 3 GM Degraeve Jean-marc 3.5 FRA 2530 1 - 0

2 6 IM Bailet Pierre 3.5 FRA 2500 | 5 GM David Al berto 3.5 ITA 2520 Aw- A
3 19 NC Ofini Nicolo' 3 ITA 2245 | 10 FM Degraeve Reny 3 FRA 2328 Apn- A
4 8 FM Reimanis Ritvars 2.5 LAT 2421 | GM Van Foreest Lucas 8 NED 2522 Aws- A
5 18 NC Alanic Xavier 2.5 FRA 2249 | 1 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2600 0 - 1

6 20 FM Pal ozza Christian 2.5 ITA 2221 | 9 GM  Sol onbn Kenny 2.5 RSA 2362 Aw- A

7 40 NC Nineuil Vincent 2.5 FRA 1920 | 11 FM Krallis Christos 2.5 GRE 2313 0 -1

8 16 NC Carlo Enanuel e 2.5 ITA 2255 | 17 FM Bifulco M chel 2.5 ITA 2251 Aw- A

9 12 NC Alanic Mckael 2 FRA 2306 | 13 FM Le Goff Danien 2.5 FRA 2281 Aw- A
10 35 NC Pecci WIliam 2 ITA 2012 | 7 IM Mendonca Leon Luke 2 IND 2472 0 - 1
11 14 CF Papadianandis Elliot 2 FRA 2269 | 26 NC Colonetti Fabio 2 ITA 2089 0 - 1
12 38 NC Motto Alberto 2 ITA 1947 | 15 NC Kasioums Vasilios 2 GRE 2257 0 - 1
13 28 NC Pirrello Christian 2 ITA 2073 | 21 NC  Bettalli Francesco 2 ITA 2208 Ap- A
14 23 M  Gallana Marco 2 ITA 2195 | 27 NC Cardili Mariano 2 ITA 2081 A%- A
15 22 NC Mazzini Mauro 1.5 ITA 2199 | 32 NC Ballotti Luca 1.5 ITA 2026 0 - 1
16 24 CF Paduano C audio 1.5 ITA 2114 | 37 NC Assedo Johaqui m 1.5 FRA 1989 Aw- A
17 43 NC Burdot Louis 1.5 LUX 1847 | 31 NC Louis Corentin 1.5 FRA 2053 0 - 1
18 39 NC Cirrincione Paze ' P1 ITA 1923 | 25 WM Schloffer Jasm n-den 1 AUT 2110 O - 1
19 30 NC Charaus Florian 1 AUT 2055 | 41 NC Maselli Daniel 1 ITA 1914 0 - 1
20 34 NC Sala Gulia 1 ITA 2015 | 42 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1911 1 - O
21 36 NC Sal zano Cuido 1 I TA 2004 | 0 - F
22 29 NC Baracca Paolo 0.5 ITA 2057 | 0 - F
23 33 NC Jouneau Quentin 0 FRA 2018 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM David Al berto 4 ITA 2520 | 2 GM  Studer Noel 5 Su 2573 0 -1
2 1 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2600 | 6 IM Bailet Pierre 4 FRA 2500 A% - A
3 3 GV Degraeve Jean-marc 3.5 FRA 2530 | 10 FM Degraeve Reny 3.5 FRA 2328 Aw- A
4 11 FM Krallis Christos 3.5 GRE 2313 | 4 GM Van Foreest Lucas 3.5 NED 2522 Aw- A
5 GM  Sol omon Kenny 3 RSA 2362 | 19 NC Ofini Ncolo ' 3.5 ITA 2245 1 - 0
6 7 IM  Mendonca Leon Luke 3 IND 2472 | 17 FM Bifulco M chel 3 ITA 2251 1 - 0
7 26 NC Colonetti Fabio 3 ITA 2089 | 8 FM Reimanis Ritvars 3 LAT 2421 A% - A
8 13 FM Le CGoff Damien 3 FRA 2281 | 16 NC Carlo Emanuel e 3 ITA 2255 1 - 0
9 15 NC Kasiounmis Vasilios 3 GRE 2257 | 20 FM Palozza Christian 3 ITA 2221 1 - 0
10 31 NC Louis Corentin 2.5 FRA 2053 | 12 NC Al anic Mckael 2.5 FRA 2306 0 - 1
11 32 NC Ballotti Luca 2.5 ITA 2026 | 18 NC Aanic Xavier 2.5 FRA 2249 0 - 1
12 21 NC Bettalli Francesco 2.5 ITA 2208 | 40 NC N neuil Vincent 2.5 FRA 1920 1 - O
13 23 M Gal | ana Marco 2.5 ITA 2195 | 28 NC Pirrello Christian 2.5 ITA 2073 1 - 0
14 27 NC Cardili Mariano 2.5 ITA 2081 | 14 CF Papadiamandis Elliot 2 FRA 2269 A% - A
15 25 WM Schl of fer Jasmi n-den 2 AUT 2110 | 24 CF Paduano C audio 2 ITA 2114 1 - O
16 41 NC Mmselli Daniel 2 ITA 1914 | 34 NC Sala Gulia 2 ITA 2015 1 - 0
17 37 NC Assedo Johaquim 2 FRA 1989 | 35 NC Pecci WIliam 2 ITA 2012 1 - 0
18 43 NC Burdot Louis 1.5 LUX 1847 | 38 NC Motto Al berto 2 ITA 1947 1 - 0O
19 33 NC Jouneau Quentin 1 FRA 2018 | 22 NC Mazzini Mauro 1.5 ITA 2199 0 - 1
20 42 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1911 | 30 NC Charaus Florian 1 AUT 2055 1 - 0
21 36 NC Sal zano Cuido 1 ITA 2004 | 39 NC Crrincione Paze ' P1 ITA 1923 1 - 0
22 29 NC Baracca Paolo 0.5 ITA 2057 | 0 - F
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Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Studer Noel 6 SUu 2573 | 6 IM Bailet Pierre 4.5 FRA 2500 1 - O
2 9 GM  Sol omon Kenny 4 RSA 2362 | 1 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2600 0 - 1
3 11 FM Krallis Christos 4 GRE 2313 | 3 GM  Degraeve Jean-nmarc 4 FRA 2530 1 - O
4 4 GM Van Foreest Lucas 4 NED 2522 | 15 NC Kasioums Vasilios 4 GRE 2257 1 -0
5 10 FM Degraeve Reny 4 FRA 2328 | 5 GM David Al berto 4 ITA 2520 0 - 1
6 13 FM Le Coff Dami en 4 FRA 2281 | 7 IM Mendonca Leon Luke 4 IND 2472 0 - 1
7 8 FM Reimanis Ritvars 3.5 LAT 2421 | 21 NC Bettalli Francesco 3.5 ITA 2208 0 - 1
8 12 NC Alanic M ckael 3.5 FRA 2306 | 23 M Gal | ana Mar co 3.5 ITA 2195 0 - 1
9 19 NC Ofini Ncolo' 3.5 ITA 2245 | 26 NC Colonetti Fabio 3.5 ITA 2089 1 - 0
10 18 NC Alanic Xavier 3.5 FRA 2249 | 25 WM Schloffer Jasm n-den 3 AUT 2110 1 - O
11 16 NC Carlo Emanuel e 3 ITA 2255 | 41 NC Maselli Daniel 3 ITA 1914 1 - O
12 17 FM Bifulco M chel 3 ITA 2251 | 37 NC Assedo Johaquim 3 FRA 1989 1 - O
13 20 FM Palozza Christian 3 ITA 2221 | 27 NC Cardili Mariano 3 ITA 2081 1 - 0
14 14 CF Papadiamandis Elliot 2.5 FRA 2269 | 32 NC Ballotti Luca 2.5 ITA 2026 1 - 0
15 22 NC Mazzini Mauro 2.5 ITA 2199 | 31 NC Louis Corentin 2.5 FRA 2053 0 - 1
16 28 NC Pirrello Christian 2.5 ITA 2073 | 43 NC Burdot Louis 2.5 LUX 1847 1 - 0
17 40 NC Nineuil Vincent 2.5 FRA 1920 | 24 CF Paduano C audio 2 ITA 2114 0 - 1
18 34 NC Sala Gulia 2 ITA 2015 | 36 NC Salzano Cuido 2 ITA 2004 O - 1
19 38 NC Motto Al berto 2 ITA 1947 | 42 NC Scagliarini Lara 2 ITA 1911 1 - O
20 35 NC Pecci WIliam 2 ITA 2012 | 30 NC Charaus Florian 1 AUT 2055 1 - 0
21 39 NC Crrincione Paze ' P1 ITA 1923 | 33 NC Jouneau Quentin 1 FRA 2018 1 - O
22 29 NC Baracca Paolo 0.5 ITA 2057 | 0 - F
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S IV (7 A FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A)
Italiana ' ' Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 7 IM Mendonca Leon Luke 5 IND 2472 | 2 GM  Studer Noel 7 Su 2573 Av- A
2 1 GM Basso Pier Luigi 5 ITA 2600 | 11 FM Krallis Christos 5 GRE 2313 Awn- A

3 5 GM David Al berto 5 ITA 2520 | 4 GM  Van Foreest Lucas 5 NED 2522 1 - O

4 6 IM Bailet Pierre 4.5 FRA 2500 | 19 NC Ofini Ncolo' 4.5 |ITA 2245 1 - 0

5 21 NC Bettalli Francesco 4.5 ITA 2208 | 18 NC Al anic Xavier 4.5 FRA 2249 Ap- A

6 23 M Gal | ana Marco 4.5 ITA 2195 | 10 FM Degraeve Reny 4 FRA 2328 1 - 0

7 3 GM  Degraeve Jean-marc 4 FRA 2530 | 16 NC Carlo Enanuel e 4 ITA 2255 1 - 0

8 15 NC Kasioumis Vasilios 4 GRE 2257 | 9 GM  Sol onon Kenny 4 RSA 2362 Aps- A
9 17 FM Bifulco M chel 4 ITA 2251 | 13 FM Le Goff Danien 4 FRA 2281 Ay - A
10 26 NC Colonetti Fabio 3.5 ITA 2089 | 12 NC Al anic Mckael 3.5 FRA 2306 0 - 1

11 31 NC Louis Corentin 3.5 FRA 2053 | 28 NC Pirrello Christian 3.5 ITA 2073 1 - 0

12 37 NC Assedo Johaquim 3 FRA 1989 | 14 CF Papadianandis Elliot 3.5 FRA 2269 0 - 1
13 24 CF Paduano C audio 3 ITA 2114 | 35 NC Pecci WIlliam 3 ITA 2012 1 - 0O
14 25 WM Schl of fer Jasmi n-den 3 AUT 2110 | 36 NC Salzano Guido 8 ITA 2004 1 - 0O
15 27 NC Cardili Mariano 3 ITA 2081 | 38 NC Motto Alberto 3 ITA 1947 A - A
16 41 NC Mmselli Daniel 3 ITA 1914 | 22 NC WMazzini Mauro 2.5 ITA 2199 Aw- A
17 32 NC Ballotti Luca 2.5 ITA 2026 | 40 NC Nneuil Vincent 2.5 FRA 1920 0 - 1
18 42 NC Scagliarini Lara 2 ITA 1911 | 43 NC Burdot Louis 2.5 LUX 1847 1 - 0
19 30 NC Charaus Florian 1 AUT 2055 | 39 NC dirrincione Paze ' P2 ITA 1923 Ax- A
20 33 NC Jouneau Quentin 1 FRA 2018 | 34 NC Sala Gulia 2 ITA 2015 1 - 0
21 20 FM Pal ozza Christian 4 ITA 2221 | 1 - F
22 8 FM Reimanis Ritvars 3.5 LAT 2421 | 0 - F
23 29 NC Baracca Paolo 0.5 ITA 2057 | 0 - F

FSI - 7A° FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A) - Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020 - Pag. 14/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 GV Studer Noel 7.5 SU 2573 | 1 GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2600 Aw- A
2 11 FM Krallis Christos 5.5 GRE 2313 | 5 GV David Al berto 6 ITA 2520 A% - A
3 6 IM Bailet Pierre 5.5 FRA 2500 | 23 M Gal | ana Marco 55 ITA 2195 1 - 0

4 8 GM Degraeve Jean-marc 5 FRA 2530 | 7 IM Mendonca Leon Luke 5.5 IND 2472 1 - 0

5 4 GM Van Foreest Lucas 5 NED 2522 | 21 NC  Bettalli Francesco 5 ITA 2208 1 - 0

6 18 NC Alanic Xavier 5 FRA 2249 | 20 FM Palozza Christian B ITA 2221 0 - 1

7 9 GM  Sol onmon Kenny 4.5 RSA 2362 | 17 FM Bifulco M chel 4.5 ITA 2251 1 - 0

8 12 NC Alanic M ckael 4.5 FRA 2306 | 15 NC Kasioums Vasilios 4.5 GRE 2257 0 - 1

9 13 FM Le CGoff Damien 4.5 FRA 2281 | 31 NC Louis Corentin 4.5 FRA 2053 App- A
10 14 CF Papadiamandis Elliot 4.5 FRA 2269 | 19 NC Ofini Ncolo ' 4.5 ITA 2245 0 - 1

11 10 FM Degraeve Reny 4 FRA 2328 | 24 CF Paduano d audio 4 ITA 2114 1 - O
12 28 NC Pirrello Christian 3. ITA 2073 | 25 WM Schloffer Jasm n-den 4 AUT 2110 1 - O

13 38 NC Motto Alberto 3.5 ITA 1947 | 26 NC Colonetti Fabio 3.5 ITA 2089 1 - 0
14 40 NC Nineuil Vincent 3.5 FRA 1920 | 41 NC Maselli Daniel 3.5 ITA 1914 Ax- A
15 22 NC Mazzini Mauro 3 ITA 2199 | 37 NC Assedo Johaquim 3 FRA 1989 1 - O
16 39 NC Cirrincione Paze ' P2.5 ITA 1923 | 42 NC Scagliarini Lara 8 ITA 1911 1 - O
17 34 NC Sala Gulia 2 ITA 2015 | 32 NC Ballotti Luca 2.5 ITA 2026 0 - 1

18 43 NC Burdot Louis 2.5 LUX 1847 | 33 NC Jouneau Quentin 2 FRA 2018 A% - A
19 16 NC Carlo Emanuel e 4 I TA 2255 | 0 - F
20 8 FM Reimanis Ritvars 3.5 LAT 2421 | 0 - F
21 27 NC Cardili Mariano 3.5 ITA 2081 | 0 - F
22 35 NC Pecci WIliam 3 I TA 2012 | 1- F
23 36 NC Salzano Guido 3 I TA 2004 | 0 - F
24 30 NC Charaus Florian 1.5 AUT 2055 | 1 - F
25 29 NC Baracca Paol o 0.5 ITA 2057 | 0 - F
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S IV (7 A FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A)
Italiana Q J [l Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

GM ITA El o FI DE: 2600 Perf: 2413 Media: 2287.22 WW: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 22 NC Mzzini Mauro I TA 2199 401 0.92 Ay 0 0
2 B 38 NC Motto Alberto I TA 1947 653 0.92 1 1 1
3 N 10 FM Degraeve Reny FRA 2328 272 0.83 0 1 1
4 B 24 CF Paduano d audio I TA 2114 486 0.92 1 2 2
5 N 18 NC Alanic Xavier FRA 2249 351 0.89 1 3 3
6 B 6 IM Bailet Pierre FRA 2500 100 0.64 Ay 3 3
7 N9 GM  Sol onon Kenny RSA 2362 238 0.8 1 4 4
8 B 11 FM Krallis Christos GRE 2313 287 0.84 Ay 4 4
9 N 2 GM  Studer Noel SuU 2573 27 0.54 Ay 4 4
7.3 4 4

GM  Sul El o FI DE: 2573 Perf: 2767 Media: 2415.44 WWe: 1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B23 M Gal | ana Marco I TA 2195 378 0.91 1 1 1
2 N11 FM Krallis Christos GRE 2313 260 0.82 1 2 2
3 B 13 FM Le Goff Danmien FRA 2281 292 0.85 1 3 3
4 N 10 FM Degraeve Reny FRA 2328 245 0.8 1 4 4
5B 3 GM  Degraeve Jean-marc FRA 2530 43 0.56 1 5 5
6 N5 GM David Alberto I TA 2520 53 0.57 1 6 6
7 B 6 IM Bailet Pierre FRA 2500 73 0.6 1 7 7
8 N7 IM  Mendonca Leon Luke IND 2472 101 0.64 Ay 7 7
9 B 1 GM Basso Pier Luigi I TA 2600 -27 0.46 Ay 7 7
6.21 7 7

GM FRA El o FI DE: 2530 Perf: 2490 Media: 2364.67 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 CF Paduano C audio I TA 2114 416 0.92 1 1 1
2 B 12 NC Al anic M ckael FRA 2306 224 0.78 1 2 2
3 N6 IM Bailet Pierre FRA 2500 30 0.54 Ay 2 2
4 B 8 FM Reimanis Ritvars LAT 2421 109 0.65 1 3 3
5 N 2 GM  Studer Noel SuUl 2573 -43 0.44 0 3 3
6 B 10 FM  Degraeve Reny FRA 2328 202 0.76 Ay 3 3
7 N11 FM Krallis Christos GRE 2313 217 0.78 0 3 3
8 B 16 NC Carlo Emanuel e | TA 2255 275 0.83 1 4 4
9 B 7 IM  Mendonca Leon Luke IND 2472 58 0.58 1 5 5
6.28 5 5

GM NED El o FI DE: 2522 Perf: 2397 Media: 2272.00 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 WM Schloffer Jasm n-denise AUT 2110 412 0.92 1 1 1
2 N13 FM Le Goff Damien FRA 2281 241 0.8 0 1 1
3 B 26 NC Colonetti Fabio I TA 2089 433 0.92 1 2 2
4 B 18 NC Al anic Xavier FRA 2249 273 0.83 1 3 3
5 N 8 FM Reimanis Ritvars LAT 2421 101 0.64 Ay 3 3
6 N 11 FM Krallis Christos GRE 2313 209 0.77 Ay 3 3
7 B 15 NC Kasiouns Vasilios GRE 2257 265 0.82 1 4 4
8 N5 GM David Al berto I TA 2520 2 0.5 0 4 4
9 B 21 NC Bettalli Francesco I TA 2208 314 0.86 1 5 5
7.06 5 5
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[taliana !J! Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

GM | TA El o FI DE: 2520 Perf: 2530 Media: 2363.33 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Colonetti Fabio I TA 2089 431 0.92 1 1 1
2 B 14 CF Papadiamandis Elliot FRA 2269 251 0.81 1 2 2
3 N8 FM Reimanis Ritvars LAT 2421 99 0.64 Ay 2 2
4 B 16 NC Carlo Emanuel e | TA 2255 265 0.82 1 3 3
5 N 6 IM Bailet Pierre FRA 2500 20 0.53 Ay 3 3
6 B 2 GM  Studer Noel SuUl 2573 -53 0.43 0 3 3
7 N 10 FM Degraeve Reny FRA 2328 192 0.75 1 4 4
8 B 4 GM Van Foreest Lucas NED 2522 -2 0.5 1 5 5
9 N11 FM Krallis Christos GRE 2313 207 0.77 Ay 5 5
6.17 5 5

IM  FRA El o FI DE: 2500 Perf: 2540 Media: 2373.67 WW: 0.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Cardili Mriano | TA 2081 419 0.92 1 1 1
2 N 15 NC Kasiounms Vasilios GRE 2257 243 0.8 1 2 2
3 B3 GM Degraeve Jean-narc FRA 2530 -30 0.46 Ay 2 2
4 N9 GM  Sol onbn Kenny RSA 2362 138 0.69 1 3 3
5 B 5 GM David Al berto | TA 2520 -20 0.47 Ay 3 3
6 N 1 GM Basso Pier Luigi I TA 2600 -100 0.36 Ay 3 3
7 N 2 GM  Studer Noel SuU 2573 -73 0.4 O 3 3
8 B 19 NC Ofini Nicolo' I TA 2245 255 0.81 1 4 4
9 B23 M Gal | ana Marco | TA 2195 305 0.86 1 5 5
5.77 5 5

IM | ND El o FI DE: 2472 Perf: 2319 Media: 2238.22 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Pirrello Christian I TA 2073 399 0.92 1 1 1
2 B 16 NC Carlo Emanuel e I TA 2255 217 0.78 Ay 1 1
3 N 18 NC Al anic Xavier FRA 2249 223 0.78 0 1 1
4 B 40 NC Nineuil Vincent FRA 1920 552 0.92 Ay 1 1
5 N 35 NC Pecci WIliam I TA 2012 460 0.92 1 2 2
6 B 17 FM Bifulco Mchel I TA 2251 221 0.78 1 3 3
7 N 13 FM Le Goff Damien FRA 2281 191 0.75 1 4 4
8 B 2 GM  Studer Noel SuUl 2573 -1010.36 Ay 4 4
9 N 3 GM  Degraeve Jean-marc FRA 2530 -58 0.42 O 4 4
6. 63 4 4

FM  LAT El o FI DE: 2421 Perf: 2311 Media: 2310.14 WW: -0.85
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Baracca Paol o I TA 2057 364 0.9 1 1 1
2 N19 NC Ofini Ncolo* | TA 2245 176 0.73 1 2 2
3 BS5 GM David Al berto ITA 2520 -99 0.36 Ay 2 2
4 N 3 GM Degraeve Jean-narc FRA 2530 -1090.35 O 2 2
5B 4 GM Van Foreest Lucas NED 2522 -101 0.36 Ay 2 2
6 N 26 NC Colonetti Fabio | TA 2089 332 0.88 Ay 2 2
7 B 21 NC Bettalli Francesco | TA 2208 213 0.77 O 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4. 35 2 2
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Italiana Q J [l Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

GM RSA El o FI DE: 2362 Perf: 2367 Media: 2286.33 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 NC Charaus Florian AUT 2055 307 0.86 1 1
2 B 18 NC Al anic Xavier FRA 2249 113 0.65 Ay 1 1
3 N 22 NC Mazzini Mauro I TA 2199 163 0.72 1 2 2
4 B 6 IM Bailet Pierre FRA 2500 -1380.31 0 2 2
5 N 20 FM Pal ozza Christian I TA 2221 141 0.69 Ay 2 2
6 B 19 NC Ofini Ncolo' I TA 2245 117 0.66 1 3 3
7 B 1 GM Basso Pier Luigi I TA 2600 -238 0.2 0 3 3
8 N 15 NC Kasioums Vasilios GRE 2257 105 0.64 Ay 3 3
9 B 17 FM Bifulco M chel I TA 2251 111 0.65 1 4 4
5.38 4 4

FM FRA El o FI DE: 2328 Perf: 2341 Media: 2297.44 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Louis Corentin FRA 2053 275 0.83 1 1 1
2 N 43 NC Burdot Louis LUX 1847 481 0.92 1 2 2
3 B 1 GM Basso Pier Luigi I TA 2600 -272 0.17 1 3 3
4 B 2 GM  Studer Noel SuUl 2573 -2450.2 O 3 3
5 N19 NC Ofini Ncolo' | TA 2245 83 0.61 Ay 3 3
6 N 3 GM  Degraeve Jean-marc FRA 2530 -2020.24 Ay 3 3
7 B 5 GM David Alberto I TA 2520 -192 0.25 0 3 3
8 N23 M Gal | ana Marco I TA 2195 133 0.68 0 3 3
9 B 24 CF Paduano d audio I TA 2114 214 0.77 1 4 4
4. 67 4 4

FM GRE El o FI DE: 2313 Perf: 2455 Media: 2329.22 WW: 1.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 NC Ballotti Luca I TA 2026 287 0.84 1 1 1
2 B2 GM  Studer Noel SuUl 2573 -2600.18 0 1 1
3 N28 NC Pirrello Christian I TA 2073 240 0.8 Ay 1 1
4 B 22 NC WMazzini Mauro I TA 2199 114 0.66 1 2 2
5 N 40 NC N neuil Vincent FRA 1920 393 0.92 1 3 3
6 B 4 GM Van Foreest Lucas NED 2522 -209 0.23 Ay 3 3
7 B 3 GM Degraeve Jean-narc FRA 2530 -217 0.22 1 4 4
8 N1 GM Basso Pier Luigi I TA 2600 -2870.16 Ay 4 4
9 B5 GM David Al berto I TA 2520 -2070.23 Ay 4 4
4,24 4 4

NC FRA El o FI DE: 2306 Perf: 2195 Media: 2194.33 WW: -1.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Jouneau Quentin FRA 2018 288 0.84 1 1 1
2 N3 GM  Degraeve Jean-marc FRA 2530 -2240.22 O 1 1
3 B 27 NC Cardili Mariano | TA 2081 225 0.78 1 2 2
4 N 19 NC Ofini Ncolo' | TA 2245 61 0.58 O 2 2
5 B 13 FM Le CGoff Damien FRA 2281 25 0.53 Ay 2 2
6 N 31 NC Louis Corentin FRA 2053 253 0.81 1 3 3
7 B 23 M Gal | ana Marco I TA 2195 111 0.65 O 3 3
8 N 26 NC Colonetti Fabio I TA 2089 217 0.78 1 4 4
9 B 15 NC Kasioums Vasilios GRE 2257 49 0.57 O 4 4
5.76 4 4
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Italiana Q J [l Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

FM FRA El o FI DE: 2281 Perf: 2340 Media: 2296.44 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 NC Sala Gulia I TA 2015 266 0.82 1 1 1
2 B 4 GM  Van Foreest Lucas NED 2522 -241 0.2 1 2 2
3 N 2 GM  Studer Noel SuU 2573 -2920.15 0 2 2
4 B 20 FM Palozza Christian ITA 2221 60 0.58 Ay 2 2
5 N 12 NC Al anic M ckael FRA 2306 -25 0.47 Ay 2 2
6 B 16 NC Carlo Emanuel e I TA 2255 26 0.54 1 3 3
7 B 7 IM  Mendonca Leon Luke IND 2472 -1910.25 0 3 3
8 N 17 FM Bifulco Mchel I TA 2251 30 0.54 Ay 3 3
9 B 31 NC Louis Corentin FRA 2053 228 0.79 Ay 3 3
4. 34 3 3

CF FRA El o FI DE: 2269 Perf: 2136 Media: 2135.89 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Pecci WIlliam I TA 2012 257 0.82 1 1 1
2 N5 GM David Al berto I TA 2520 -2510.19 0 1 1
3 B 31 NC Louis Corentin FRA 2053 216 0.78 Ay 1 1
4 N 21 NC Bettalli Francesco I TA 2208 61 0.58 Ay 1 1
5 B 26 NC Colonetti Fabio | TA 2089 180 0.74 0 1 1
6 N 27 NC Cardili Mriano | TA 2081 188 0.74 Ay 1 1
7 B 32 NC Ballotti Luca I TA 2026 243 0.8 1 2 2
8 N 37 NC Assedo Johaquim FRA 1989 280 0.84 1 3 3
9 B 19 NC Ofini Ncolo' | TA 2245 24 0.53 0 3 3
6. 02 3 3

NC GRE El o FI DE: 2257 Perf: 2298 Media: 2217.89 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Salzano Guido | TA 2004 253 0.81 1 1 1
2 B 6 IM Bailet Pierre FRA 2500 -243 0.2 0 1 1
3 N 32 NC Ballotti Luca I TA 2026 231 0.79 Ay 1 1
4 B 28 NC Pirrello Christian I TA 2073 184 0.74 Ay 1 1
5 N 38 NC Motto Al berto | TA 1947 310 0.86 1 2 2
6 B 20 FM Pal ozza Christian I TA 2221 36 0.55 1 3 3
7 N 4 GM Van Foreest Lucas NED 2522 -2650.18 O 3 3
8 B 9 GM  Sol omon Kenny RSA 2362 -1050.36 Ay 3 3
9 N 12 NC Al anic M ckael FRA 2306 -49 0.43 1 4 4
4.92 4 4

NC I TA El o FI DE: 2255 Perf: 2271 Media: 2270.62 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Assedo Johaquim FRA 1989 266 0.82 1 1 1
2 N7 IM  Mendonca Leon Luke IND 2472 -2170.22 Ay 1 1
3 B 21 NC Bettalli Francesco | TA 2208 47 0.57 1 2 2
4 N 5 GM David Al berto I TA 2520 -2650.18 O 2 2
5 B 17 FM Bifulco Mchel I TA 2251 4 0.51 Ay 2 2
6 N 13 FM Le Goff Danien FRA 2281 -26 0.46 0 2 2
7 B 41 NC Masel |'i Dani el I TA 1914 341 0.88 1 3 3
8 N 3 GM  Degraeve Jean-narc FRA 2530 -2750.17 O 3 3
9 0 0 F 3 3
3.81 3 3
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Italiana Q J [l Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

FM | TA El o FI DE: 2251 Perf: 2157 Media: 2156.33 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N38 NC Motto Alberto I TA 1947 304 0.86 Ay 0 0
2 B 22 NC Mazzini Mauro I TA 2199 52 0.57 0 0 0
3 N 30 NC Charaus Florian AUT 2055 196 0.75 1 1 1
4 B 43 NC Burdot Louis LUX 1847 404 0.92 1 2 2
5 N 16 NC Carlo Emanuel e I TA 2255 -4 0.49 Ay 2 2
6 N 7 IM  Mendonca Leon Luke IND 2472 -2210.22 0 2 2
7 B 37 NC Assedo Johaquim FRA 1989 262 0.82 1 3 3
8 B 13 FM Le Goff Damien FRA 2281 -30 0.46 Ay 3 3
9 N9 GM  Sol onobn Kenny RSA 2362 -1110.35 O 3 3
5.44 3 3

NC FRA El o FI DE: 2249 Perf: 2315 Media: 2271.56 WWw: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Cirrincione Paze ' Paolo I TA 1923 326 0.87 1 1 1
2 N9 GM  Sol onon Kenny RSA 2362 -1130.35 Ay 1 1
3 B7 IM  Mendonca Leon Luke IND 2472 -2230.22 1 2 2
4 N 4 GM  Van Foreest Lucas NED 2522 -273 0.17 O 2 2
5B 1 GM Basso Pier Luigi I TA 2600 -3510.11 O 2 2
6 N 32 NC Ballotti Luca I TA 2026 223 0.78 1 3 3
7 B 25 WM Schlof fer Jasm n-denise AUT 2110 139 0.69 1 4 4
8 N 21 NC Bettalli Francesco I TA 2208 41 0.56 Ay 4 4
9 B 20 FM Palozza Christian I TA 2221 28 0.54 0 4 4
4,29 4 4

NC I TA El o FI DE: 2245 Perf: 2316 Media: 2235.33 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Nineuil Vincent FRA 1920 325 0.87 1 1 1
2 B 8 FM Reimanis Ritvars LAT 2421 -176 0.27 O 1 1
3 N39 NC drrincione Paze ' Paolo | TA 1923 322 0.87 1 2 2
4 B 12 NC Alanic Mckael FRA 2306 -61 0.42 1 3 3
5 B 10 FM Degraeve Reny FRA 2328 -83 0.39 Ay 3 3
6 N9 GM  Sol onmon Kenny RSA 2362 -1170.34 0 3 3
7 B 26 NC Colonetti Fabio | TA 2089 156 0.71 1 4 4
8 N 6 IM Bailet Pierre FRA 2500 -2550.19 0 4 4
9 N 14 CF Papadiamandis Elliot FRA 2269 -24 0.47 1 5 5
4.53 5 5

FM I TA El o FI DE: 2221 Perf: 2263 Media: 2167.62 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC WMaselli Daniel I TA 1914 307 0.86 Ay 0 0
2 N 21 NC Bettalli Francesco | TA 2208 13 0.52 Ay 0 0
3 B 37 NC Assedo Johaquim FRA 1989 232 0.79 1 1 1
4 N 13 FM Le Goff Danien FRA 2281 -60 0.42 Ay 1 1
5B 9 GM  Sol onbn Kenny RSA 2362 -141 0.31 Ay 1 1
6 N 15 NC Kasiounms Vasilios GRE 2257 -36 0.45 0 1 1
7 B 27 NC Cardili Mriano I TA 2081 140 0.69 1 2 2
8 0 1 F 2 3
9 N 18 NC Al anic Xavier FRA 2249 -28 0.46 1 3 4
4.5 3 4
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Italiana Q J [l Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

NC I TA El o FI DE: 2208 Perf: 2248 Media: 2204.56 WWe: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Scagliarini Lara I TA 1911 297 0.85 1 1
2 B 20 FM Pal ozza Christian I TA 2221 -13 0.48 Ay 1 1
3 N 16 NC Carlo Emanuel e | TA 2255 -47 0.43 0 1 1
4 B 14 CF Papadiamandis Elliot FRA 2269 -61 0.42 Ay 1 1
5 N 28 NC Pirrello Christian I TA 2073 135 0.68 Ay 1 1
6 B 40 NC Nineuil Vincent FRA 1920 288 0.84 1 2 2
7 N 8 FM Reimanis Ritvars LAT 2421 -2130.23 1 3 3
8 B 18 NC Al anic Xavier FRA 2249 -41 0.44 Ay 3 3
9 N 4 GM  Van Foreest Lucas NED 2522 -3140.14 O 3 3
4.51 3 3

NC ITA El o FI DE: 2199 Perf: 2127 Media: 2169.56 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM Basso Pier Luigi I TA 2600 -4010.08 Ay 0 0
2 N 17 FM Bifulco M chel I TA 2251 -52 0.43 1 1 1
3 B 9 GM  Sol onbn Kenny RSA 2362 -1630.28 0 1 1
4 N 11 FM Krallis Christos GRE 2313 -1140.34 O 1 1
5 B 32 NC Ballotti Luca I TA 2026 173 0.73 0 1 1
6 N 33 NC Jouneau Quentin FRA 2018 181 0.74 1 2 2
7 B 31 NC Louis Corentin FRA 2053 146 0.7 0 2 2
8 N 41 NC WMaselli Daniel I TA 1914 285 0.84 Ay 2 2
9 B 37 NC Assedo Johaquim FRA 1989 210 0.77 1 3 3
4,91 3 3

M | TA El o FI DE: 2195 Perf: 2298 Media: 2217.22 WWw: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Studer Noel SuU 2573 -3780.09 0 0 0
2 B 32 NC Ballotti Luca I TA 2026 169 0.72 0 0 0
3 N34 NC Sala Gulia I TA 2015 180 0.74 1 1 1
4 N 31 NC Louis Corentin FRA 2053 142 0.69 1 2 2
5 B 27 NC Cardili Mariano I TA 2081 114 0.66 Ay 2 2
6 B 28 NC Pirrello Christian I TA 2073 122 0.67 1 3 3
7 N 12 NC Alanic Mckael FRA 2306 -1110.35 1 4 4
8 B 10 FM Degraeve Reny FRA 2328 -1330.32 1 5 5
9 N6 IM Bailet Pierre FRA 2500 -3050.14 0 5 5
4. 38 5 5

CF ITA El o FIDE: 2114 Perf: 2096 Media: 2138.89 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 GM  Degraeve Jean-marc FRA 2530 -416 0.08 O 0 0
2 N 41 NC Maselli Daniel ITA 1914 200 0.76 1 1 1
3 B 43 NC Burdot Louis LUX 1847 267 0.82 Ay 1 1
4 N1 GM Basso Pier Luigi I TA 2600 -486 0.08 O 1 1
5 B 37 NC Assedo Johaqui m FRA 1989 125 0.67 Ay 1 1
6 N 25 WM Schloffer Jasm n-denise AUT 2110 4 0.51 O 1 1
7 N 40 NC N neuil Vincent FRA 1920 194 0.75 1 2 2
8 B 35 NC Pecci WIlliam I TA 2012 102 0.64 1 3 3
9 N 10 FM Degraeve Reny FRA 2328 -2140.23 0 3 3
4.54 3 3
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WEM  AUT El o FIDE: 2110 Perf: 2043 Media: 2085.22 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 GM  Van Foreest Lucas NED 2522 -412 0.08 O 0 0
2 B34 NC Sala Gulia I TA 2015 95 0.63 1 1 1
3 N 40 NC Nineuil Vincent FRA 1920 190 0.75 O 1 1
4 B 38 NC Motto Alberto | TA 1947 163 0.72 0 1 1
5 N 39 NC Cirrincione Paze ' Paolo I TA 1923 187 0.74 1 2 2
6 B 24 CF Paduano d audio I TA 2114 -4 0.49 1 3 3
7 N 18 NC Al anic Xavier FRA 2249 -1390.31 0 3 3
8 B 36 NC Salzano Guido | TA 2004 106 0.64 1 4 4
9 N 28 NC Pirrello Christian I TA 2073 37 0.55 0 4 4
4.91 4 4

NC ITA El o FI DE: 2089 Perf: 2162 Media: 2241.22 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM David Al berto I TA 2520 -4310.08 0 0 0
2 N 33 NC Jouneau Quentin FRA 2018 71 0.6 1 1 1
3 N 4 GM  Van Foreest Lucas NED 2522 -433 0.08 O 1 1
4 B 39 NC Cirrincione Paze ' Paolo I TA 1923 166 0.72 1 2 2
5 N 14 CF Papadiamandis Elliot FRA 2269 -1800.26 1 3 3
6 B 8 FM Reimanis Ritvars LAT 2421 -3320.12 Ay 3 3
7 N19 NC Ofini Ncolo " | TA 2245 -156 0.29 O 3 3
8 B 12 NC Al anic M ckael FRA 2306 -217 0.22 O 3 3
9 N 38 NC Motto Al berto | TA 1947 142 0.69 O 3 3
3. 06 3 3

NC | TA El o FI DE: 2081 Perf: 2127 Media: 2169.12 WW: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 IM Bailet Pierre FRA 2500 -419 0.08 O 0 0
2 B 36 NC Salzano Cuido I TA 2004 77 0.61 1 1 1
3 N 12 NC Aanic Mckael FRA 2306 -2250.22 0 1 1
4 B 42 NC Scagliarini Lara ITA 1911 170 0.72 1 2 2
5 N23 M Gal | ana Marco I TA 2195 -1140.34 Ay 2 2
6 B 14 CF Papadiamandis Elliot FRA 2269 -188 0.26 Ay 2 2
7 N 20 FM Palozza Christian I TA 2221 -1400.31 O 2 2
8 B 38 NC Motto Alberto I TA 1947 134 0.68 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
3.22 2 2

NC I TA El o FI DE: 2073 Perf: 2163 Media: 2163.00 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IM  Mendonca Leon Luke IND 2472 -3990.08 0 0 0
2 N 35 NC Pecci WIliam I TA 2012 61 0.58 1 1 1
3 B 11 FM Krallis Christos GRE 2313 -2400.2 Ay 1 1
4 N 15 NC Kasioum s Vasilios GRE 2257 -184 0.26 Ay 1 1
5 B 21 NC Bettalli Francesco I TA 2208 -135 0.32 Ay 1 1
6 N23 M Gal | ana Marco I TA 2195 -122 0.33 0 1 1
7 B 43 NC Burdot Louis LUX 1847 226 0.79 1 2 2
8 N 31 NC Louis Corentin FRA 2053 20 0.53 0 2 2
9 B 25 WM Schloffer Jasm n-denise AUT 2110 -37 0.45 1 3 3
3.54 3 3
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NC I TA El o FI DE: 2057 Perf: 1768 Media: 2090.00 WWwe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 FM Reimanis Ritvars LAT 2421 -364 0.1 0 0 0
2 B 40 NC Nineuil Vincent FRA 1920 137 0.68 0 0 0
3 N 36 NC Salzano Guido | TA 2004 53 0.57 Av 0 0
4 B 34 NC Sala Gulia I TA 2015 42 0.56 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
1.91 0 0

NC AUT El o FI DE: 2055 Perf: 1797 Media: 2047.50 WWe: -2.65
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 GM  Sol onpbn Kenny RSA 2362 -3070.14 0 0 0
2 N 37 NC Assedo Johaquim FRA 1989 66 0.59 O 0 0
3 B 17 FM  Bifulco M chel I TA 2251 -196 0.25 O 0 0
4 N 33 NC Jouneau Quentin FRA 2018 37 0.55 1 1 1
5 B 41 NC Maselli Daniel I TA 1914 141 0.69 O 1 1
6 N 42 NC Scagliarini Lara ITA 1911 144 0.69 O 1 1
7 N 35 NC Pecci WIliam I TA 2012 43 0.56 O 1 1
8 B 39 NC Cirrincione Paze ' Paolo I TA 1923 132 0.68 Ay 1 1
9 0 1 F1 2
4.15 1 2

NC FRA El o FI DE: 2053 Perf: 2200 Media: 2156.56 WWe: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 FM Degraeve Reny FRA 2328 -2750.17 O 0 0
2 B 42 NC Scagliarini Lara I TA 1911 142 0.69 1 1 1
3 N 14 CF Papadiamandis Elliot FRA 2269 -216 0.22 Ay 1 1
4 B 23 M Gal | ana Marco I TA 2195 -142 0.31 0 1 1
5 N 43 NC Burdot Louis LUX 1847 206 0.76 1 2 2
6 B 12 NC Alanic Mckael FRA 2306 -2530.19 0 2 2
7 N 22 NC Mazzini Muro I TA 2199 -146 0.3 1 3 3
8 B 28 NC Pirrello Christian I TA 2073 -20 0.47 1 4 4
9 N 13 FM Le Coff Dam en FRA 2281 -2280.21 Ay 4 4
3.32 4 4

NC I TA El o FI DE: 2026 Perf: 2135 Media: 2177.12 WWe: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 FM Krallis Christos GRE 2313 -2870.16 0 0 0
2 N23 M Gal | ana Marco I TA 2195 -169 0.28 1 1 1
3 B 15 NC Kasiounms Vasilios GRE 2257 -2310.21 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 22 NC Mazzini Mauro I TA 2199 -173 0.27 1 2 2
6 B 18 NC Alanic Xavier FRA 2249 -2230.22 0 2 2
7 N 14 CF Papadiamandis Elliot FRA 2269 -243 0.2 O 2 2
8 B 40 NC Nineuil Vincent FRA 1920 106 0.64 O 2 2
9 N 34 NC Sala Gulia I TA 2015 11 0.52 1 3 3
2.5 3 3
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Scacchistica g
Italiana ! M Catt
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| TA
N
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N 34
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El o FI DE: 2018 Perf: 1793
Cat None Fed FIDE Ital
NC Al anic M ckael FRA 2306
NC Col onetti Fabio | TA 2089
NC Scagliarini Lara ITA 1911
NC Charaus Florian AUT 2055
NC Mazzini Mauro I TA 2199
NC Cirrincione Paze ' Paolo I TA 1923
NC Sala Gulia I TA 2015
NC Burdot Louis LUX 1847

El o FI DE: 2015

None

Le Coff Damien
Schl of fer Jasni n-deni se
Gal | ana Marco
Bar acca Paol o
Scagliarini Lara
Masel I'i Dani el
Sal zano Gui do
Jouneau Quentin
Ballotti Luca

\
529

§66666<

El o FI DE: 2012

Nome

Papadi amandi s El | i ot
Pirrello Christian

Masel |'i Dani el
Mendonca Leon Luke
Assedo Johaqui m
Charaus Florian
Paduano d audi o

R66=z56 H98

El o FI DE: 2004 Perf: 2012
Cat  Nome Fed FIDE Ital
NC Kasiounmis Vasilios GRE 2257
NC Cardili Mariano | TA 2081
NC Baracca Paol o I TA 2057
NC Assedo Johaqui m FRA 1989
NC Cirrincione Paze ' Paolo I TA 1923
NC Sala Gulia I TA 2015
WFM Schl of fer Jasmi n-denise AUT 2110

Perf:

Fed
FRA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA

Perf:

Fed
FRA
I TA

I TA
I ND
FRA
AUT
I TA

FIDE Ital
2281
2110
2195
2057
1911
1914
2004
2018
2026

FIDE Ital
2269
2073

1914
2472
1989
2055
2114

1838

1969

olica - 31-08-2020 - 08-09-2020

Medi a: 2043.12 W We:

Dif Exp

-288 0.
-71 0.
107 O.
-37 0.

-181 0.
95 0.
3 0.
171 0.

3.

Medi a: 2057.33 W \We:

16
4

65
45

26
63
5

73
78

Dif Exp

-266 0.
-95 0.
-180 0.
-42 0.
104
101
11
-3
-11

POoOoooo

Medi a: 2126.57 W We:

18
37
26
44
64
64
52
5

48
03

Dif Exp

-257 0.
-61 0.

98 0.
-460 0.
23 0.
-43 0.
-102 0.

2.

18
42

63
08
53
44
36

64
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0
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0
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F PE
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F

F

Medi a: 2061. 71
Dif Exp

-253 0.
-77 0.
-53 0.
15 0.

81 0.
-11 0.
-106 0.

19
39
43
52

61
48
36

.98

(el o]
)%) P

&

O O Fr L O

m
0
m

T

T

o

NNMNNNRPEP PP OO

NNMNNDNPFEP OOOOOoO

-2.28

PT

N NMNNPRFP PP OOODO

-2.03

PT
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-0.64
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

10-05-2024

S IV (7 A FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A)
Italiana Q J [l Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

NC FRA El o FI DE: 1989 Perf: 2029 Media: 2153.33 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 NC Carlo Emanuel e I TA 2255 -266 0.18 O 0 0
2 B 30 NC Charaus Florian AUT 2055 -66 0.41 1 1 1
3 N 20 FM  Pal ozza Christian I TA 2221 -2320.21 O 1 1
4 B 36 NC Salzano Guido ITA 2004 -15 0.48 Ay 1 1
5 N 24 CF Paduano d audi o I TA 2114 -1250.33 Ay 1 1
6 B 35 NC Pecci WIlliam I TA 2012 -23 0.47 1 2 2
7 N 17 FM  Bifulco M chel I TA 2251 -2620.18 O 2 2
8 B 14 CF Papadiamandis Elliot FRA 2269 -2800.16 O 2 2
9 N 22 NC Mazzini Mauro I TA 2199 -2100.23 O© 2 2
2. 65 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1947 Perf: 2118 Media: 2117.78 WWe: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM Bifulco Mchel I TA 2251 -3040.14 Ay 0 0
2 N1 GM Basso Pier Luigi I TA 2600 -6530.08 0 0 0
3 B 41 NC mselli Daniel I TA 1914 33 0.55 Ay 0 0
4 N 25 WM Schloffer Jasnmin-denise AUT 2110 -1630.28 1 1 1
5 B 15 NC Kasiounms Vasilios GRE 2257 -3100.14 0 1 1
6 N 43 NC Burdot Louis LUX 1847 100 0.64 O 1 1
7 B 42 NC Scagliarini Lara I TA 1911 36 0.55 1 2 2
8 N 27 NC Cardili Mariano I TA 2081 -1340.32 Ay 2 2
9 B 26 NC Colonetti Fabio | TA 2089 -142 0.31 1 3 3
3.01 3 3

NC I TA El o FI DE: 1923 Perf: 1945 Media: 2085.12 WWw: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Al anic Xavier FRA 2249 -326 0.13 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 19 NC Ofini Ncolo' | TA 2245 -3220.13 0 0 1
4 N 26 NC Colonetti Fabio | TA 2089 -166 0.28 0 0 1
5 B 25 WM Schloffer Jasmi n-denise AUT 2110 -187 0.26 0 0 1
6 N 36 NC Salzano Guido | TA 2004 -81 0.39 0 0 1
7 B 33 NC Jouneau Quentin FRA 2018 -95 0.37 1 1 2
8 N 30 NC Charaus Florian AUT 2055 -1320.32 Ay 1 2
9 B 42 NC Scagliarini Lara ITA 1911 12 0.52 1 2 3
2.4 2 3

NC FRA El o FI DE: 1920 Perf: 2120 Media: 2162.11 WW: 1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Ofini Ncolo' | TA 2245 -3250.13 0 0 0
2 N 29 NC Baracca Paolo | TA 2057 -137 0.32 1 1 1
3 B 25 WM Schloffer Jasm n-denise AUT 2110 -1900.25 1 2 2
4 N 7 IM  Mendonca Leon Luke IND 2472 -552 0.08 Ay 2 2
5 B 11 FM Krallis Christos GRE 2313 -3930.08 0 2 2
6 N 21 NC Bettalli Francesco | TA 2208 -2880.16 0 2 2
7 B 24 CF Paduano d audio I TA 2114 -194 0.25 0 2 2
8 N 32 NC Ballotti Luca I TA 2026 -106 0.36 1 3 3
9 B 41 NC WMaselli Daniel I TA 1914 6 0.51 Ay 3 3
2.14 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (7 A FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A)
Italiana ! J’ Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

NC I TA El o FIDE: 1914 Perf: 2039 Media: 2082.00 WWe: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 FM Pal ozza Christian I TA 2221 -307 0.14 Ay 0 0
2 B 24 CF Paduano d audio I TA 2114 -2000.24 O 0 0
3 N38 NC Motto Alberto | TA 1947 -33 0.45 Ay 0 0
4 B 35 NC Pecci WIliam I TA 2012 -98 0.37 0 0 0
5 N 30 NC Charaus Florian AUT 2055 -1410.31 1 1 1
6 B 34 NC Sala Gulia I TA 2015 -101 0.36 1 2 2
7 N 16 NC Carlo Emanuel e | TA 2255 -3410.12 0 2 2
8 B 22 NC Mazzini Muro I TA 2199 -2850.16 Ay 2 2
9 N 40 NC Nineuil Vincent FRA 1920 -6 0.49 Ay 2 2
2. 64 2 2
NC ITA El o FIDE: 1911 Perf: 1892 Media: 2016.33 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Bettalli Francesco I TA 2208 -297 0.15 0 0 0
2 N 31 NC Louis Corentin FRA 2053 -142 0.31 0 0 0
3 B 33 NC Jouneau Quentin FRA 2018 -107 0.35 1 1 1
4 N 27 NC Cardili Mariano I TA 2081 -1700.28 O 1 1
5 N34 NC Sala Gulia I TA 2015 -104 0.36 O 1 1
6 B 30 NC Charaus Florian AUT 2055 -144 0.31 1 2 2
7 N 38 NC Motto Al berto | TA 1947 -36 0.45 0 2 2
8 B 43 NC Burdot Louis LUX 1847 64 0.59 1 3 3
9 N 39 NC dirrincione Paze ' Paolo | TA 1923 -12 0.48 0 3 3
3.28 3 3
NC LUX El o FI DE: 1847 Perf: 1894 Media: 2086.88 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 10 FM Degraeve Reny FRA 2328 -481 0.08 O 0 1
3 N 24 CF Paduano d audio I TA 2114 -2670.18 Ay 0 1
4 N 17 FM Bifulco M chel I TA 2251 -404 0.08 O 0 1
5 B 31 NC Louis Corentin FRA 2053 -206 0.24 0 0 1
6 B 38 NC Motto Al berto I TA 1947 -1000.36 1 1 2
7 N 28 NC Pirrello Christian I TA 2073 -226 0.21 O 1 2
8 N 42 NC Scagliarini Lara I TA 1911 -64 0.41 O 1 2
9 B 33 NC Jouneau Quentin FRA 2018 -1710.27 Ay 1 2
1.83 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (7 A FESTIVAL CATTOLICA - A (2009004A)
Italiana ' J' Cattolica - 31-08-2020 - 08-09-2020

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat At t
15 NC Kasioum s Vasilios GRE 9 9 5.5 5.5
18 NC Al ani ¢ Xavi er FRA 9 9 5 4.5
19 NC Ofini Nicolo ' ITA 9 9 5.5 5
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